
ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

По дисциплине 
Группа
Специальность

ОУД.04 История
Курс IЗ-19-lT

19.02.10 Преподаватель П.Ф.Джефериди
Семестр II

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Оценка Подпись
преподавателяцифр проп.

1. Васюк Данила Алексеевич 'V ■М'Ор
2. Воробьева Дарья Евгеньевна
3. Гаврилова Дарья Викторовна
4. Галкина Дарья Александровна
5. Гуцу Арина Артемовна .'ОрР-Р
6. Дегтярев Егор Александрович /д
7. Желтухин Роман Александрович
8. Киек Ирина Николаевна / /
9. Колосова Елизавета Юрьевна i i кЬ-Р S & P P
10. Колосова Виолетта Юрьевна
11. Лаврушкин Евгений Вячеславович / / р ш р
12. Левченко Виктор Александрович
13. Магпкарина Ольга Владимировна / / ■0&Чс2'Р
14. Молчанова Юлия Александровна С
15. Окунева Александра Александровна и С’ ■iPPp
16. Паняева Кристина Валентиновна РН)-р л ш ч
17. Полтавец Снежана Алексеевна У/
18. Рудько Арсений Олегович ■pbdp
19. Федоткина Алина Юрьевна J /
20. Хайрова Римма Рафаильевна /чу оЬ- ф ф Т-—
21. Царева Валерия Александровна / / '  ^

«
f ч
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Число
студентов

Из них, получивших оценки Не
явились

у  спеваемость,%

пять четыре три два абс. кач.

J J 1 J/ -  W Z

Зам. директора по УПР 

Преподаватель
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ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ

ГБПОУ КК «Крымский индустриально-строительный техникум»

По дисциплине 
Группа
Специальность

ОУД.10 Обществознание
З-19-lT Курс I Семестр II
19.02.10 Преподаватель П.Ф.Джефериди

№
п/п

Фамилия, имя, отчество 
студента

Оценка Подпись
преподавателяцифр проп.

1. Васюк Данила Алексеевич
/Г

2. Воробьева Дарья Евгеньевна Ш€>-р
3. Гаврилова Дарья Викторовна / / ЯНрз
4. Галкина Дарья Александровна
5. Гуну Арина Артемовна В
6. Дегтярев Егор Александрович / /

/

7. Желтухин Роман Александрович В
(

Р&Ор
8. Киек Ирина Николаевна В ■тр<р ( 9 3 ^ 3
9. Колосова Елизавета Юрьевна в

/

10. Колосова Виолетта Юрьевна I f /

Ср'Оф
11. Лаврушкин Евгений Вячеславович S
12. Левченко Виктор Александрович
13. Машкарина Ольга Владимировна . г
14. Молчанова Юлия Александровна 3
15. Окунева Александра Александровна <3
16. Паняева Кристина Валентиновна
17. Полтавец Снежана Алексеевна в
18. Рудько Арсений Олегович . у
19. Федоткина Алина Юрьевна
20. Хайрова Римма Рафаильевна А/й , /

21. Царева Валерия Александровна / / '̂ (pop С,

« ■ В  » 2020 г.

Число
студентов

Из них, получивших оценки Не
явились

у  спеваемость,%

пять четыре три два абс. кач.
м ч -fi)

7
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Зам. директора по УПР 

Преподаватель у”


